2020年１月９日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

「大阪王将 ぷるもち水餃子」新テレビＣＭの全国放映に関するお知らせ

当社は、2019年９月に創業 50周年を迎えた「大阪王将」の冷凍食品「大阪王将 ぷるもち水餃子」の

新テレビ CM を 2020 年１月 10 日（金）より全国にて放映開始いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

■概要

・イートアンド株式会社 新テレビＣＭ

大阪王将 ぷるもち水餃子 『50年目の謝罪会見』篇

（15秒）

・放送エリア：全国

・放 映 期 間：2020年１月 10日（金）～

 ▼CMはこちらからご覧いただけます▼

    URL： https://youtu.be/iydnquobBaA

■内容

大阪王将餃子大使の鈴木奈々さんが再びお詫びの謝罪会見。その理由は・・・

「冷凍餃子なのに、創業 50 周年の餃子専門店が作ったばかりに、こんなにぷるぷるもちもちの食感

になってしまったことをお詫び申し上げます！」

謝罪しなければいけないほど衝撃的な食感の「大阪王将 ぷるもち水餃子」の魅力を、鈴木奈々さん

が全力で伝えています。

■「大阪王将 ぷるもち水餃子」

・皮にタピオカの澱粉を配合。煮崩れしにくく、ぷるぷるもちもちの食感が特徴

の水餃子です。

・スープ・お鍋・おでん等、色々なアレンジメニューがお楽しみいただけます。

・独自製法でお鍋やスープの味わいが染み込む「しみウマ皮」になりました。

・厳選された国産具材を使用。野菜とお肉の素材の味を引き出した美味しさです。

・電子レンジ調理も可能です。

■「大阪王将 ぷるもちえび水餃子」

・ぷるもち食感に加え、えびのぷりぷり食感が際立つ、本格的なえび水餃子です。

・白ねぎと生姜のハーモニーで風味豊かな味わい。えびの旨味が口の中に広がりま

す。

・スープ・お鍋・おでん等、色々なアレンジメニューがお楽しみいただけます。

・電子レンジ調理も可能です。

▼過去の動画はこちら▼

大阪王将 羽根つき餃子 『50年目の謝罪会見』篇

URL：https://youtu.be/O-sgB3AnnxY

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上

https://youtu.be/iydnquobBaA
https://youtu.be/O-sgB3AnnxY